



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Viscom A/S

Hejrevej 33, 2400 København NV.

CVR-nr. 12 50 42 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.



Niels Ulrik Heine
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Viscom A/S Hejrevej 33 2400 København NV. Telefon: 33250111 Hjemmeside: www.viscom.dk CVR-nr.: 12 50 42 92 Stiftet: 1. oktober 1988 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Ulrik Heine, formand Pernille Møgelhøj Christina Hessel
Direktion	Pernille Møgelhøj
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Viscom er et digitalt bureau, der udvikler løsninger til fagforeninger, a-kasser og medicinalindustrien. Til fagforeninger og a-kasser udvikles webbaserede digitale medlemsværktøjer, det kan f.eks. være lønberegnere, barselsberegnere, ferieplanlæggere mfl. Til medicinalindustrien udvikles animerede explainer videoer, instruktions- og undervisningsvideoer samt forskellige webbaserede løsninger.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke væsentligt påvirket af kon-sekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.728 t.kr. mod 2.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021	
	2.728.266	2.296.441	
	Bruttofortjeneste		
1	Personaleomkostninger	-1.662.648	-1.505.927
	Driftsresultat	1.065.618	790.514
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	42.402
	Andre finansielle indtægter	0	41.967
2	Øvrige finansielle omkostninger	-50.048	-12.779
	Resultat før skat	1.015.570	862.104
	Skat af årets resultat	-243.027	-192.990
	Årets resultat	772.543	669.114
Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte for regnskabsåret	380.000	0
	Overføres til overført resultat	392.543	669.114
	Disponeret i alt	772.543	669.114



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	933.127	530.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	872.665
Andre tilgodehavender	0	41.967
Periodeafgrænsningsposter	0	3.173
Tilgodehavender i alt	<u>933.127</u>	<u>1.448.275</u>
Likvide beholdninger	<u>1.342.259</u>	<u>1.055.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.275.386</u>	<u>2.503.381</u>
Aktiver i alt	<u>2.275.386</u>	<u>2.503.381</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	6.668	688.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	0
Egenkapital i alt	1.186.668	1.488.941
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411	50.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.643	0
Selskabsskat	185.468	141.782
Anden gæld	692.196	813.959
Periodeafgrænsningsposter	0	7.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.718	1.014.440
Gældsforpligtelser i alt	1.088.718	1.014.440
Passiver i alt	2.275.386	2.503.381

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	800.000	19.827	580.000	1.399.827
Udloddet udbytte	0	0	-580.000	-580.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	669.114	0	669.114
Egenkapital 1. januar 2022	800.000	688.941	0	1.488.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	392.543	380.000	772.543
Regulering ifbm. fusion	0	-1.074.816	0	-1.074.816
	800.000	6.668	380.000	1.186.668



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.505.652	1.372.754
Pensioner	139.045	115.828
Andre omkostninger til social sikring	17.951	17.345
	<u>1.662.648</u>	<u>1.505.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.048	12.779
	<u>50.048</u>	<u>12.779</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet oprettet skadeløsbrev med fordringspant i debitorer på t.kr. 1.000.		


